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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee hankintoja ja sopimuksia koskevan raportin 

huhtikuulta tiedokseen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Kuukausiraportti huhtikuulta sisältää vain hankintojen ja sopimusten 

raportoinnin. Toiminnasta ja taloudesta on raportoitu osavuosikatsauksen  
1/2022 yhteydessä. 

 
Huhtikuussa 2022 uusia syntyneitä sopimuksia (31 kpl) on lähes saman 
verran kuin vuonna 2021 keskimäärin (30 kpl). Edelleen myös suurin osa 
niistä on aiempien kuukausien mukaisesti ostosopimuksia (28 kpl) ja niistä 
suurin osa suorahankintasopimuksia (79 %). Edelleen kaikki yli 
kynnysarvon olevat suorahankintasopimukset ovat olleet 100 % 
hankintalain periaatteiden mukaisia. 

 
Siun soten itse tekemiä hankintapäätöksiä on syntynyt (13 kpl) lähes yhtä 
vähän kuin maaliskuussa 2022 (12 kpl), mikä on selvästi vähemmän kuin 
vuonna 2021 keskimäärin (26 kpl). Edelleen suurin osa (84 %) on 
suorahankintapäätöksiä, joista molemmat yli kynnysarvon olevat ovat 
syntyneet hankintalain periaatteiden mukaisesti. 

 
Ostamisen nykytilanteessa vertaillaan edelleen ainoastaan 
käyttötalouspuolen ulkoisia ostoja siihen, löytyykö ko. toimittajalle 
voimassaolevaa sopimusta vai ei, ja sopimuksettomuus ei automaattisesti 
tarkoita hankintalain vastaisuutta. Huhtikuussa Rondon kautta maksetuista 
euroista (yhteensä noin 44 milj.euroa) vain noin 2,9 % (noin 1,3 milj.euroa) 
on maksettu sellaisille ulkoisille toimittajille, joille ei löydy 
raportointihetkellä järjestelmistä yhtään voimassaolevaa sopimusta. Ajalla 
tammikuu – huhtikuu 2022 sopimuksettomien maksettujen eurojen 
prosentuaalinen osuus kaikista Rondon kautta maksetuista euroista on 
ollut joka kuukausi vähemmän kuin vastaavana ajankohtana vuonna 2021, 
ollen joka kuukausi myös alle vuoden 2021 keskiarvon (5,3 %). 
Sopimuksettomien ostojen vuoden 2022 alun aleneva suunta 
todennäköisesti johtuu siitä, että tietyille toimittajille on yhteistyössä 
toimialueiden kanssa saatu syntymään hankintalain periaatteiden 
mukaiset sopimukset ja niiden vaikutus nyt alkaa kokonaisuudessa näkyä. 

 



Ostolaskujen tiettyyn sopimukseen yksilöivissä viittauksissa taso on 
säilynyt tasaisena ja aika lailla samana kuin vuonna 2021.   

  
Huhtikuussa hankintalupaprosessin on läpikäynyt vain 3 uutta 
kokonaisuutta, joista yhden käsittely on kesken ja kahdella alle 
kynnysarvon olevalla ei ollut tarvetta luvalle. 


